

Snoghøj Murerforretning ApS
Egumvej 46, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 29 25 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Anders Steen Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Snoghøj Murerforretning ApS
Egumvej 46
7000 Fredericia

CVR-nr.: 42 29 25 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Anders Steen Christensen, Lillenæs 54, 7000 Fredericia, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive murervirksomhed med nybyggeri og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.113.693 kr. mod 7.856.476 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 866.816 kr. mod 973.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>12/4 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	21.113.693	7.856.476
1 Personaleomkostninger	-19.718.891	-6.536.239
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-258.555	-68.229
Driftsresultat	1.136.247	1.252.008
Andre finansielle indtægter	16.682	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.990	-1.593
Resultat før skat	1.119.939	1.250.415
Skat af årets resultat	-253.123	-277.025
Årets resultat	866.816	973.390
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	749.016	858.990
Disponeret i alt	866.816	973.390

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	17.917	22.917
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>17.917</u>	<u>22.917</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	867.609	790.508
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>867.609</u>	<u>790.508</u>
Deposita	426.000	226.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>426.000</u>	<u>226.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.311.526</u>	<u>1.039.425</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	180.000	30.000
Forudbetalinger for varer	0	13.918
Varebeholdninger i alt	<u>180.000</u>	<u>43.918</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.611.492	1.696.255
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.293.500	448.500
Periodeafgrænsningsposter	139.566	161.888
Tilgodehavender i alt	<u>6.044.558</u>	<u>2.306.643</u>
Likvide beholdninger	19	517.374
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.224.577</u>	<u>2.867.935</u>
Aktiver i alt	<u>7.536.103</u>	<u>3.907.360</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.608.006	858.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.765.806</u>	<u>1.013.390</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	311.138	131.561
Hensatte forpligtelser i alt	<u>311.138</u>	<u>131.561</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.029.139	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.727.654	1.014.453
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.694	1.182
Selskabsskat	219.010	145.464
Anden gæld	2.398.662	1.601.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.459.159</u>	<u>2.762.409</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.459.159</u>	<u>2.762.409</u>
Passiver i alt	<u>7.536.103</u>	<u>3.907.360</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	858.990	114.400	1.013.390
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>749.016</u>	<u>117.800</u>	<u>866.816</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.608.006</u>	<u>117.800</u>	<u>1.765.806</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2022	12/4 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.041.396	5.644.642
Pensioner	2.325.324	828.171
Andre omkostninger til social sikring	352.171	63.426
	<u>19.718.891</u>	<u>6.536.239</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>32</u>	 <u>13</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.029 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	180
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.611
Driftsmidler	742

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 250 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 750 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Der er pr. statusdagen via pengeinstitut afgivet arbejdsgarantier på ialt. 599 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Der er indgået huslejeaftaler med opsigelse tidligst 30. juni 2022 med en forpligtelse på 54 t.kr.
